
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
“Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра”

ПРИКАЗ

«© » „ёе-@её

—
2022 г. №27 - В

Об утверждении
контрольных цифр приема

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации
№ 05-661 от 12.05.2022 г. «О приеме на обучение», Положения «О внебюджетной
деятельности ГА ПОУ КСО «СХУ им. И.Д. Шадра» и «Об оказании платных
образовательных услуг ГА ПОУ КСО «СХУим. И.Д. Шадра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план приема студентов, обучающихся за счет средств
физических и (или) юридических лиц (на внебюджетной основе) на 2022-2023
учебный год в количестве 36 человек, в том числе:

54.02.05 Живопись (вид: станковая живопись) — 16 человек;
54.02.01 Дизайн(по отраслям) — 16 человек;
54.02.07 Скульптура — 4 человек

у

/
2/7

Директор в В.В. Кисляковский

Исполнитель
зам. директора по ВР
Лисовая Н.А.
т. 371-17-78



МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
“Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра”

ПРИКАЗ

«ОО » ‚ёеаеё 2022 г. № 77 - у
Об утверждении
контрольных цифр приема

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации
№ 05-661 от 12.05.2022 г. «О приеме на обучение», приказа Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области № 950-Д
от 01.10.2021 г. «Об установлении—образовательным—организациям,
осуществляющим—образовательную—деятельность по—образовательным
программам—среднего—профессионального—образования на—территории
Свердловской области, контрольных цифр приема граждан по профессиям,
специальностям для обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет бюджетных ассигнований областного
бюджетана 2022/2023 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план приема студентов, обучающихся за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета на 2022-2023 учебный год в количестве 38
человек, в том числе:

54.02.05 Живопись (вид: станковая живопись) — 10 человек;
54.02.05 Живопись (вид: театрально-декорационная) — 10 человек;
54.02.01 Дизайн (по отраслям) — 10 человек;
54.02.07 Скульптура — 8 человек

/
Директор С В.В. Кисляковский

/=Исполнитель
зам. директора по ВР
Лисовая Н.А.
т. 371-17-78


